Estado do Ceará

Cârnara Wmlclpat [e Limoeíro do

^rortuLegislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N." N 98 /2022.Yf,R8 VAIDEMIR BESSÀ SÀLGADO.

Limoeiro do Norle, 15 de fevereiro de 2A22.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições iegais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do poder

Executívo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, o Sr. Francisco Valdo Freitas
de Lemos, Secretario Municipai de lnfraestr.utura e Urbanlsmo(SEINFRA),
soljcitando que seja feita a reposição das lâmpadas que estão apagadas na

com u nidade de Pedra Branca.

Tai solicitação se faz necessária, tendo em vista que existem lâmpadas
apagadas próximas a capela da comunidade, tambem dificultando a

movirnentação da comunidaCe e o retorno dos alunos a noite.

Na certeza do aiendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de est;ma e eievado apreÇo.

Atenciosamente,

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

i,nr.jf..:': !c Frrl :ii;
()t.:::lill\RiA

R fiALiZÀLl- 11OS

I 7 rÉÍ. 2022

frriÜ i oc(f LC)
Llt ., , . I n!É r,..r õC \0rlÊ
:rnoi.'

..i ! r:, -01§.à0_

í 6 FtV. 2022

RuaCcl. l\4aiveira 2266 Centro - PABX (88) 3423-4t40/IrAX (88) 3423-3006/ cAB (S8) 423-,1078
CNPJ 01.836.913,/0001-05 -CEp: 62930-000

Vereador

jar15-
".

iÂttr,iAU rrft. Do NoRII